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Konusu :Kurumlar ve Katma Değer Vergisi Beyannamelerinin Verilme Sürelerinin 

Uzatılması  

 

Tarihi : 23/04/2012  

Sayısı : KVK-22/2012-1, KDVK-62/2012-2  

İlgili olduğu maddeler Kurumlar Vergisi Kanununun 14 ve 25 inci, Katma Değer 

Vergisi Kanununun 41 inci ve Vergi Usul Kanununun Mükerrer 28 inci maddeleri  

 

1. Giriş 

 

Kurumlar ve katma değer vergisi beyannameleri verilme sürelerinin uzatılması bu 

Sirkülerin konusunu oluşturmaktadır. 

 

2. Kurumlar ve Katma Değer Vergisi Beyannamelerinin Verilme Sürelerinin Uzatılması 

 

Kurumlar Vergisi Kanununun 14 ve 25 inci maddelerine göre, bir hesap dönemine 

ilişkin kurumlar vergisi beyannamesi, hesap döneminin kapandığı ayı izleyen 

dördüncü ayın birinci gününden yirmi beşinci günü akşamına kadar mükellefin bağlı 

olduğu vergi dairesine verilir. 

 

Katma Değer Vergisi Kanununun 41 inci maddesine göre ise, mükellefler ve vergi 

kesintisi yapmakla sorumlu tutulanlar katma değer vergisi beyannamelerini, 

vergilendirme dönemini takip eden ayın yirmi dördüncü günü akşamına kadar ilgili 

vergi dairesine vermekle yükümlüdürler. 

 

Ancak, yoğun iş yükü ile ilgili olarak Bakanlığımıza iletilen sorunlar nedeniyle, Vergi 

Usul Kanununun mükerrer 28 inci maddesindeki yetkiye istinaden, kurumlar vergisi 

mükelleflerinin 2011 hesap dönemine ilişkin kurumlar vergisi beyannamesinin verilme 

süresi 27 Nisan 2012 Cuma, Mart ayına ilişkin katma değer vergisi beyannamesinin 

verilme süresi ise 26 Nisan 2012 Perşembe günü akşamına kadar uzatılmıştır. 

 

Beyanname verme süresinin uzatılması ödeme süresini etkilememektedir. Bu 

nedenle, mükelleflerin beyan ettikleri vergileri kanuni süresinde ödeyecekleri tabiidir. 

 

Duyrulur. 

 

Mehmet ŞİMŞEK  

Maliye Bakanı  

 

 

 
 

 

 

  

 

 

https://www.mavi.web.tr/mevzuat/mevzuatGoster.aspx?id=110#MADDE_41

